



آگهی مزایده شماره 97/43 و 97/44

اقلام مازاد و ضایعات تک مرحله ای

شرکت ایران خودرو (سهامی عام) در نظر دارد اقلام ضایعاتی ذیل را از طریق مزایده بفروش برساند.

اقلام مازاد (97/43): لوازم و قطعات دستگاه فتوکپی - لوازم تاسیساتی (کلمپ لوله های هیدرانت) - تجهیزات اندازه گیری و کنترل و تست (فلزیاب)

اقلام ضایعات تک مرحله ای (97/44): لوازم داغی تاسیساتی - لوازم داغی لیفتراک و خودرو - لوازم برقی و تابلو برق کوچک - دینام و هواکش - اقلام چدنی ، برنجی و استیل - قالب چدنی - سیم بکسل - صندلی خودرو - انواع شیر فلکه آهنی و چدنی و پمپ دار - شیشه ضایعاتی با نوار و بدون نوار - تسمه جفجغه ای - انواع باتری یو پی اس ، خودرو و لیفتراک - لاستیک سواری و کامیون بدون رینگ - رینگ و لاستیک سواری - لوازم داغی تعمیرگاهی و خودرو - روغن سوخته - ضد یخ و روغن - اقلام رایانه ای - مستهلک - بخاری - دوربین عکاسی دیجیتال - کنترل کننده ربات هیوندای - ترانس نقطه جوش - انواع رادیاتور شوفاژ درهم - غلطک کانوایر - مواد شیمیایی - ترانس برق - صفحه تراش - دستگاه دریل رادیال - تجهیزات مونتاژ - ترانسفورماتور و تابلوهای برق - دستگاه خم کن ورق - کوره و دیگ - تجهیزات جوشکاری برشکاری و خمکاری - آهن آلات - مخازن و کابین - تجهیزات سرمایشی و گرمایشی - مخزن آب - دستگاه نظافت و شستشو - تجهیزات ساختمانی و راه سازی - آسانسور و بالابر و الواتور - بالانسور - انواع جک دوشاخ - پمپ ها و الکتروپمپ - ماشین ظرفشویی - کمپرسور - دستگاه عیب یاب واحد کنترل الکترونیکی موتور - انواع دستگاه یو پی اس - کاغذ رشته شده رنگی و سفید پرس شده - لوازم تاسیساتی - گاوصندوق - کانوایر و تسمه نقاله - جرثقیل - جیک و فیکسچر - تجهیزات پرسکاری - واحد تولید آب و هوای سرد - تجهیزات جوشکاری برشکاری و خمکاری - تجهیزات اندازه گیری و کنترل و تست - کابل برقی و مخابراتی - خودروهای سنگین - انواع لیفتراک - یدک کش - پالت تراک برقی - فوم (رول) - کاور پلاستیکی محافظ گلگیر

زمان و محل برگزاری مزایده : کلیه متقاضیان می توانند جهت بازدید و خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت طی روزهای شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۱۷ لغایت چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۱ از ساعت ۸ صبح الی ۱۴:۳۰ به آدرس : تهران - جاده قدیم کرج - کیلومتر ۱۴ - درب ۱۴ ایران خودرو مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۴۸۲۲۴۷۱۴ و ۴۸۲۲۴۷۱۴ تماس حاصل فرمائید.

مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده : مبلغ تضمین شرکت در مزایده جهت اقلام ضایعاتی طبق مبلغ اعلام شده در فرم پیشنهاد قیمت به صورت فیش واریزی در محل برگزاری مزایده قابل واریز می باشد .

* شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. ضمناً مشروح شرایط در اسناد مزایده به طور کامل درج خواهد گردید.

* شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ به دقت مطالعه و با ورود اطلاعات صحیح ، امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده به متصدی مزایده ، تحویل نمایند.

مبلغ مالیات برارزش افزوده مطابق قوانین جاری بر تمامی اقلام مزایده اعمال و هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برندگان مزایده میباشد.